Административная процедура п. 6.1.1
Выдача дубликата свидетельства об общем базовом образовании

Директору Государственного учреждения образования "Березинская гимназия"
Дудко Виталию Николаевичу

гр-на (ки) __________________________

___________________________________

проживающего (ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

тел.(дом., моб.) _____________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи с утратой (объяснение причины его утраты или приведения в негодность).

Утерянный документ был выдан в 2012 году в Государственном учреждении образования "Березинская гимназия".

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.

____________________

  ____________________

дата

   подпись

Административная процедура п. 6.1.1
Выдача дубликата аттестата об общем среднем образовании

Директору Государственного учреждения образования "Березинская гимназия"

Халецкой Валентине Петровне

гр-на (ки) __________________________

___________________________________

проживающего (ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

тел.(дом., моб.) _____________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании в связи с утратой (объяснение причины его утраты или приведения в негодность).

Утерянный документ был выдан в 2012 году в Государственном учреждении образования "Березинская гимназия".

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.

____________________

  ____________________

дата

   подпись